
平成 20年７月 

 

各 位 

 

                      社団法人 西 工 業 会 

                       会 長  松 尾 忠 治 

（担当：山尾 ℡ 6582－0910） 

 

平成２０年度市工連優良社員表彰被表彰者の推薦について 

 

 謹啓 時下ますますご健勝のことと存じます。 

平素は、当工業会の運営・事業の推進について、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、本年度の市工連優良社員表彰式が、下記のとおり開催されます。 

つきましては、被表彰社員として、貴社の被表彰候補者をご推薦いただきますよ

うお願いいたします。 

なお、ご推薦いただきました被表彰社員の方には、「市工連優良社員表彰式」にご

出席賜りますよう、ご配慮方よろしくお願いいたします。 

 

なお、当会推薦の定員は２０名です。（定員になりしだい、締め切らせて頂きま

す。） 

 

記 

 

１ 推薦社員   １～３名程度 

２ 提出期限   ７月３１日（木） 

３ 推薦基準   別紙推薦基準をご参考にして下さい 

         （勤続年数満 10年以上同一事業所に勤務） 

 

 （分担金は、西工業会で負担いたします。） 

          

【表 彰 式】 

 １ 日 時   平成 20 年 11 月 12 日（水）午前 10時 30 分～ 

２ 会 場   大阪市中央公会堂 ３階 中集会室 

        （大阪市北区中之島１－１－27） 

 

 

※詳しくは、（社）西工業会までお問い合わせ下さい。（電話）06-6582-0910 



【別 紙】 

 

  次の社員を推薦します。 

 

 
 （ふ り が な） 

  氏   名 

 

 

性別 

 

 年齢 

 

勤続年数 

 

 事業所の役職名 

     

     

     

 










